
1 

 

Zápis z 28. zasedání školské rady ze dne 7. 9. 2017 
 

Přítomni:  Přemysl Vlček, Marie Lagová, Emil Buřič 

                 Dagmar Krátká, Ivana Píšová, Karel Pleiner 

                 Petra Přibylová, Marta Matějková 

Iveta Vrabcová 

 

Omluveni:  Kateřina Vlčková 

 

Program: 
 

1) Seznámení se a schválení výroční zprávy o činnosti školy za školní rok 2016/2017 

 

Všichni přítomní členové školské rady byli seznámeni s výroční zprávou o činnosti školy za 

školní rok 2016/2017 a to bez výhrad a připomínek. V tomto znění byla všemi členy školské 

rady schválena. 

 

2) Aktualizovaný školní řád 2017/2018 

 

Všichni přítomní členové školské rady byli řádně seznámeni s dílčími aktualizacemi ve 

školním řádu v části A i v části B pro školní rok 2017/2018 s účinností od 1. 9. 2017, ke 

kterým nebylo vzneseno žádných výhrad ani připomínek.    

 

3) Aktualizace školního vzdělávacího programu dle úprav od 1. 9. 2017 

 

Všichni přítomní členové školské rady byli seznámeni s aktualizacemi ve školním 

vzdělávacím programu dle úprav od 1. 9. 2017 vč. školní družiny. S uvedenými aktualizacemi 

všichni přítomní členové školské rady souhlasí bez výhrad a připomínek. 

 

4) Organizace řádných voleb do školské rady pro další volební období 

 

V rámci zasedání školské rady byl dohodnut a odsouhlasen postup řádných voleb do školské 

rady pro další volební období dle aktuálního znění zákona č. 561/2004 Sb., Školský zákon.  

 

Přítomní členové školské rady se dohodli na následujícím postupu: 

 

Dne 14. 9. 2017 v rámci konání třídních schůzek budou o této skutečnosti informováni 

všichni rodiče, kteří v rámci jednotlivých tříd navrhnou nové kandidáty. Do 20. 10. 2017 bude 

sestavena kandidátní listina a dne 23. 11. 2017 v rámci konání třídních schůzek proběhnou 

řádné volby pro další volební období.  

 

5) Diskuze, nové náměty, doplnění či připomínky  

 

V rámci tohoto bodu byli členové školské rady obecně seznámeni s aktuálními a všeobecnými 

informacemi a skutečnostmi ve školním roce 2017/2018. 

 

 

V Lánech dne 11. 9. 2017     Zapsal: Přemysl Vlček  


